身份证号码 43290033

住所 深圳市福田区福田街道

通讯地址
深圳市南山区南头街道星海名城社区前

海路 3101 号-90 星海名城七期七期 2903

是否获得其他国家永久居

留权
否

3、平顶山科旺企业管理合伙企业（有限合伙）

企业姓名 平顶山科旺企业管理合伙企业（有限合伙）

注册地址
河南省平顶山市舞钢市垭口街道钢城路石

门郭村河湾（原残联楼）257 室

执行事务合伙人 聂鹏举

6

75.20%

21.59% 25.75%

5.79%

注册资本 1500 万元

统一社会信用代码 914311003447590372

企业性质 有限合伙企业

成立时间 2015-07-20

经营期限 2015-07-21 至 2035-07-20

经营范围

一般项目：企业管理咨询（除依法须经批

准的项目外，凭营业执照依法自主开展经

营活动）

合伙人持股情况
聂鹏举持股比例为 75.2%，汪存兵、曹立明

等其他 40 名自然人持股比例为 24.8%

二、信息披露义务人的一致行动人

聂葆生与聂鹏举为父子关系，两人为公司实际控制人；聂鹏举在平顶山科旺

担任执行事务合伙人职务，并通过平顶山科旺间接持有公司股份。根据《收购办

法》规定，聂葆生、聂鹏举、平顶山科旺为一致行动人。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人聂鹏举、聂葆生、平顶山科旺均不存

在在其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份的 5%情况。

平顶山科旺

科力尔电机集团股份有限公司

聂葆生 聂鹏举

7

第三节 权益变动目的和持股计划

一、信息披露义务人权益变动的原因及目的

1、信息披露义务人减持股份的目的为满足股东资金需求等原因，按其已披

露的减持计划进行减持。

2、公司完成本次非公开发行股票，总股本增加。信息披露义务人未参加本

次非公开发行的认购，导致其持股比例被动稀释。

二、信息披露义务人未来 12 个月内增减持上市公司股份的计划

截止本报告书签署之日，信息披露义务人不排除在未来12个月内增减持科力

尔股票的可能，并将按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

8

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前

(注 1)

本次权益变动后

(注 2)

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

聂鹏举

合计持有股份 20,409,000 24.41 48,573,420 21.59

其中无限售条件股

(含高管锁定股)
0 0 48,573,420 21.59

有限售条件股 20,409,000 24.41 0 0

聂葆生

合计持有股份 24,180,000 28.92 57,930,320 25.74

其中无限售条件股

(含高管锁定股)
0 0 57,930,320 25.74

有限售条件股 24,180,000 28.92 0 0

平顶山科

旺

合计持有股份 6,000,000 7.18 13,020,000 5.79

其中无限售条件股 0 0 13,020,000 5.79

有限售条件股 6,000,000 7.18 0 0

累计 50,589,000 60.51 119,523,740 53.12

注 1：总股本为未实施 2018 年度、2020 年度利润分配，且未实施非公开发行前的股本总数；

注 2：总股本为实施非公开发行后的股本总数；

  本次权益变动报告前，公司控股股东、实际控制人及其一致行动人合计持

有公司股份数量 50,589,000 股,经 2018 年度、2020 年度利润分配公司以资本公

积转增股本及股份增减持后，其合计持有公司股份 119,523,740 股，持股比例从

60.51%减少至 53.12%，变动比例为 7.39%。

二、本次权益变动方式

1、控股股东、实际控制人及其一致行动人增减持情况

股东名册 增减持方式 增减持时间
增减持数

量（股）

公司总股本

（股）

变动比例

（%）

9

平顶山科

旺
大宗交易 2021/5/11-2021/5/20 -900,000 142,120,000 -0.63

2、公司向特定对象发行股份的基本情况

经中国证监会《关于核准科力尔电机集团股份有限公司非公开发行股票的批

复》（证监许可〔2021〕12 号）的核准，科力尔电机集团股份有限公司（以下

简称“公司”）向特定对象非公开发行人民币普通股向特定对象非公开发行人民币

普通股 26,041,666 股，公司总股本由 198,968,000 股增加至 225,009,666 股。本次